
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 – 16242 – Poz. 2871, 2872

2871

UCHWAŁA Nr XXIV/144/2009 RADY GMINY DOMINOWO

z dnia 6 sierpnia 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Dominowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy 
w Dominowie uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się nadać ulicy biegnącej prosto-
padle do ulicy Rzemieślniczej z wjazdami z tych ulic, 
oznaczonej jako działka nr ewid.: 304 nazwę ulica 
Wierzbowa.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Dominowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Krzysztof Prusak

2872

POROZUMIENIE

z dnia 1 lipca 2009 r.

w sprawie: powierzenia Gminie Komorniki niektórych zadań publicznego  
zarządzania drogami powiatowymi

zawarte pomiędzy:
1. Powiatem Poznańskim reprezentowany przez 
Zarząd Powiatu w Poznaniu, w imieniu którego dzia-
łają:
Starosta Poznański – Jan Grabkowski
Wicestarosta Poznański – Tomasz Łubiński
Zwanym dalej Powiatem

2. Gminą Komorniki, w imieniu której działa:
Wójt Gminy Komorniki –  Jan Broda
Zwanej dalej Gminą

(podstawa prawna)
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerw-
ca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 19 ust. 
4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicz-
nych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) oraz 
zgodnie z Uchwałą nr XXXV/200/2009 Rady Gminy 
Komorniki z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie prze-
jęcia zadań inwestycyjnych z zakresu właściwości 
Powiatu Poznańskiego i udzieleniu pomocy rzeczo-
wej Powiatowi i Uchwałą nr XXX/232/III/2009 Rady 
Powiatu w Poznaniu z dnia 27 maja 2009 r. w spra-
wie powierzenia Gminie Komorniki niektórych zadań 
publicznego zarządzania drogami powiatowymi:

§1. Powiat powierza, a Gmina przejmuje do pro-
wadzenia na okres do 30 sierpnia 2009 r. zadania 
publicznego zarządzania drogami powiatowymi w 
zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji tech-
nicznej przebudowy drogi powiatowej nr 2390P Ko-
morniki – Łęczyca na następujących odcinkach:

1) od ul. Żabikowskiej w Komornikach do ul. Nad-
rzecznej w Wirach;

2) od ul. Dworcowej w Wirach do drogi woje-
wódzkiej nr 430 Poznań - Mosina;

będących zadaniami Powiatu.

§2. Zadania, o których mowa w §1, finansowane 
będą ze środków własnych Gminy.

§3.1. Powiat ma prawo kontroli prawidłowości 
wykonywania przez Gminę zadania objętego poro-
zumieniem.
2. W ramach prawa kontroli, Gmina jest zobowią-
zana udzielić Powiatowi wszelkich informacji oraz 
zapewnić przedstawicielowi Powiatu przeprowadze-
nie kontroli wykonania dokumentacji.
3. O zamierzonej kontroli Powiat zobowiązany jest 
powiadomić Gminę na co najmniej 3 dni wcześniej.

§4.1. Szczegółowy zakres dokumentacji projekto-
wej należy uzgodnić z Zarządem Dróg Powiatowych 
w Poznaniu.
2. W czynnościach związanych z odbiorem doku-
mentacji zapewniony zostanie udział przedstawicie-
la Zarządu Dróg Powiatowych.
3. Dokumentacja zostanie przekazana Zarządowi 
Dróg Powiatowych na podstawie protokołu zdaw-
czo-odbiorczego.

§5. Zadania, o których mowa w §1, po zakoń-
czeniu przekazane zostaną Powiatowi jako pomoc 
rzeczowa.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 – 16243 – Poz. 2872, 2873

§6. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wy-
magają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§7. W sprawach nieuregulowanych mają zastoso-
wanie przepisy ustawy o samorządzie gminnym, o 
samorządzie powiatowym oraz kodeksu cywilnego.

§8. Sprawy wynikające z realizacji niniejszego po-
rozumienia będą rozstrzygnięte przez Sąd właściwy 
dla siedziby Powiatu.

§9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego 
zawarcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§10. Porozumienie sporządzono w czterech jed-
nobrzmiących egzemplarzach po 2 dla każdej ze 
stron.

Porozumienie podpisali:

Zarząd Powiatu w Poznaniu w osobach:
Starosta Poznański
(-) Jan Grabkowski

Wicestarosta Poznański
(-) Tomasz Łubiński

Gmina Komorniki:
Wójt Gminy Komorniki
(-) mgr inż. Jan Broda

2873

POROZUMIENIE

z dnia 1 lipca 2009 r.

w sprawie: powierzenia Gminie Suchy Las przez Powiat Poznański realizacji zadań inwestycyjnych  
na drogach powiatowych na terenie Gminy

zawarte pomiędzy:
1. Powiatem Poznańskim, reprezentowany przez 
Zarząd Powiatu w Poznaniu, w imieniu którego dzia-
łają:
Starosta Poznański – Jan Grabkowski
Wicestarosta Poznański – Tomasz Łubiński
Zwanym dalej Powiatem

2. Gminą Suchy Las, w imieniu której działa:
Wójt Gminy Suchy Las – Grzegorz Wojtera
Zwanej dalej Gminą

(podstawa prawna)
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerw-
ca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 19 ust. 
4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicz-
nych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) oraz 
zgodnie z Uchwałą nr XXXIII/295/2009 Rady Gminy 
Suchy Las z dnia 16 kwietnia 2009 r. w sprawie 
przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych za-
dań zarządzania publicznymi drogami powiatowymi, 
Uchwałą nr XXX/234/III/2009 Rady Powiatu w Po-
znaniu z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie powierze-
nia Gminie Suchy Las niektórych zadań publicznego 
zarządzania drogami powiatowymi.

§1. Powiat powierza, a Gmina przejmuje do pro-
wadzenia na okres do 31 grudnia 2009 r. zada-
nie publicznego zarządzania drogą powiatową nr 
2061P, w zakresie dotyczącym budowy chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 2061P w miejscowości 
Zielątkowo, ul. Leśna, od istniejącego chodnika w 
kierunku miejscowości Golęczewo, na odcinku 959 
mb, będące zadaniem Powiatu.

§2.1. Zadanie, o którym mowa w §1, finansowa-
ne będzie ze środków własnych Gminy.
2. Środki finansowe w wysokości 1.000.000,00 
zł ( milion złotych) przekazane zostaną przez Powiat 
na konto Gminy nr 199043105420540021464100
06 w terminie do dnia 31 lipca 2009 r.

§3.1. Powiat ma prawo kontroli prawidłowości wyko-
nywania przez Gminę zadania objętego porozumieniem.
2. W ramach prawa kontroli, Gmina jest zobowią-
zana udzielić Powiatowi wszelkich informacji oraz 
zapewnić przedstawicielowi Powiatu przeprowadze-
nie kontroli budowy i dokumentacji.
3. O zamierzonej kontroli Powiat zobowiązany jest 
powiadomić Gminę na co najmniej 3 dni wcześniej.

§4.1. Szczegółowy zakres zadań określi dokumen-
tacja projektowa, którą należy uzgodnić z Zarządem 
Dróg Powiatowych w Poznaniu.
2. W czynnościach związanych z odbiorem tech-
nicznym zrealizowanych prac zapewniony zostanie 
udział przedstawiciela Zarządu Dróg Powiatowych.
3. Zadania, po zakończeniu ich realizacji, zostaną 
przekazane Zarządowi Dróg Powiatowych na pod-
stawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

§5. Zadanie, o którym mowa w §1, po zakończeniu 
przekazane zostanie Powiatowi jako pomoc rzeczowa.

§6. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wy-
magają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§7. W sprawach nieuregulowanych mają zastoso-
wanie przepisy ustawy o samorządzie gminnym, o 
samorządzie powiatowym oraz kodeksu cywilnego.


